[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЯ

   КАДИКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01

2019 г.

№  3
            Деревня Кораккасы

	   ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

    КАТЬКАС ЯЛ

   ПОСЕЛЕНИЙĔН

     АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

11.01

2019 ç.

№ 3
Кораккас ялĕ

Об определении местоположения земельного участка

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства Финансов от 05.11.2015 №171н “Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов”, администрация  Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.      Определить местоположение территории садоводческого некоммерческого товарищества «Маяк-С», ранее имевшего адрес: Чувашская Республика, Моргаушский район, садоводческое товарищество «Маяк-С»   местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Кадикасинское, д. Кадикасы, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Маяк-С».
         2.      Постановление вступает в силу с момента его  подписания.

Глава Кадикасинсого

сельского поселения                                                                                                Г.Г.Лебедев